

Аварійно-відновлювані роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по вул. Бучми, 32 в м. Харків
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-008

Відновлення мереж газопостачання. Аварійно-відновлювані роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по вул. Бучми, 32 в м. Харків
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ дефектний акт	Кошторисна вартість	50,161 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,14357 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	14,563 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на 10 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван-ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини-ця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову-ванням машин	
					Всього	експлу-атації машин	Всього	заробіт-ної плати	експлу-атації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт-ної плати	в тому числі заробіт-ної плати				на одини-цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт									
1	КР15-140-1	Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 15 мм	100м трубопр оводу	0,09	7 681,12	1 303,19	691	525	117	63,5880	5,72
					5 827,84	346,35			31	3,8621	0,35
2	С10000-17	Труби сталеві водогазопровідні неоцинковані діам.15 мм	м	9,0	210,00		1 890				
3	КР15-140-2	Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 20 мм	100м трубопр оводу	0,15	7 411,34	1 303,19	1 112	849	195	61,7880	9,27
					5 662,87	346,35			52	3,8621	0,58
4	С10000-17	Труби сталеві водогазопровідні неоцинковані діам.20 мм	м	15,0	310,00		4 650				
5	КР15-149-1	Установлення фільтрів діаметром до 50 мм для очищення газу від механічних домішок	1 фільтр	5,0	1 443,45	36,21	7 217	3 403	181	7,3200	36,60
					680,54	1,60			8	0,0180	0,09
6	С10000-18	Фільтри фланцеві	шт	5,0	250,00		1 250				
7	КР15-152-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м газопров оду	0,15	7 057,14	-	1 059	1 030	-	65,9280	9,89
					6 865,08	-			-	-	-
8	КР15-154-2	Установлення лічильників побутового призначення	1 прилад	5,0	275,53	-	1 378	1 034	-	2,1600	10,80
					206,71	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
9	C10000-19	Лічильник побутовий	комплект	5,0	3 568,00		17 840					
10	КР15-160-1	Врізування газопроводу діаметром до 32 мм в діючу мережу	1 врізування	5,0	1 333,48	186,24	6 667	5 493	931	10,7280	53,64	
					1 098,55	51,87			259	0,5970	2,99	
		Разом прямих витрат по кошторису					43 754	12 334	1 424		125,92	
									350		4,01	
		Разом прямі витрати					грн.	43 754				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	29 996				
		вартість ЕММ					грн.	1 424				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.		350			
		заробітна плата робітників					грн.		12 334			
		всього заробітна плата					грн.		12 684			
		Загальновиробничі витрати					грн.	6 407				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах					люд-г					13,64
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.		1 879			
		Всього по кошторису					грн.	50 161				
		Кошторисна трудомісткість					люд-г					143,57
		Кошторисна заробітна плата					грн.		14 563			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]